
VESTNIK KTRK
LETNIK V KOPER — 15. OKTOBRA 1960 ŠT. 14

V S E B ! N A
Objave občinskih ljudskih odborov Občina Sežana

Občina Ilirska Bistrica

333 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o proračunu obč.ne Ilirska Bistrica za le
to 1960

334 Odredba o objavi zaključnih računov go
spodarskih organizacij na območju občine 
Ilirska Bistrica za leto 1959

335 Sklep o podaljšanju oprostitve plačevanja 
dela stanarine, ki je večji kot nadomestilo 
za povečano stanarino

Občina Piran

336 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o dopolnilnem proračunskem prispevku iz 
osebnega dohodka delavcev

Objave občinskih
OBČINA ILIRSKA BISTRICA

333
Na podlagi 14. in 39. člena Zakona o proračunih 

in o finansiranju samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 52-847/59), 1. točke 10. člena in 3. točke 
26. člena Statuta občine Ilirska Bistrica je Občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 30. avgusta 1960 
sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN POPOLNITVAH ODLOKA 
O PRORAČUNU OBČINE ILIRSKA BISTRICA 

ZA LETO 1960

1. člen
Iz proračunskih dohodkov se izloči v 5. delu 

»Dotacije« 7,000.000 dinarjev in v proračunskih iz
datkih se pri 7. delu »Negospodarske investicije« 
znižajo sredstva za gradnjo brkinske ceste od 14 mi
lijonov na 7 milijonov dinarjev.

2. člen
V 1. členu se točka I spremeni tako, da se glasi:
»I. Občinski proračun za leto 1960 obsega:
dohodke, ki znašajo 173,730.000 dinarjev
izdatke, ki znašajo 173,730.000 dinarjev

3. člen
4. člen odloka o proračunu občine Ilirska Bi

strica (občinskem proračunu) za leto 1960 se spre
meni in dopolni tako, da se glasi:

»Svet za družbeni plan in finance se pooblašča, 
da koristi med eno in drugo sejo Občinskega ljud
skega odbora 10°/o razpoložljive proračunske re
zerve.

O črpanju proračunske rezerve mora svet po
ročati Občinskemu ljudskemu odboru o namenu iz
plačil na prvi seji po izplačilu.«

337 Odlok o določitvi tipičnih stavb za ugoto
vitev davčne osnove dohodnine od stavb 
(hišnine) in o določitvi elementov za izra
čunavanje dohodnine od stavb

338 Odlok o dopolnitvi odloka o občinski do
kladi za leto 1960

339 Odlok o razp su nadomestnih volitev v Ob
činski zbor Občinskega ljudskega odbora

Zaključni računi gospodarskih organizacij: Kme
tijska zadruga Koper in okoiica, Kmetijska zadruga 
Pianina pri Rakeku, Kmetijska zadruga Podgrad, 
Trgovsko podjetje »Javornik« Pivka, Kmetijska za
druga Prem, »Jeika« Kozina, Trgovsko podjetje 
»Jestv na« Koper, Trgovsko podjetje »Jadranka« 
Izoia, Splošno gradbeno podjetje »Gradnje« Po
stojna, Obrtna delavnica »Sodavica« Koper, Obrtna 
delavnica »Sok« Piran, Trgovsko podjetje »Tobak« 
Koper, Gostinsko podjetje Hotel »Javornik« Po
stojna, Trgovsko podjetje »Bor« Koper

tjMdshih odborov
4. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1960.

Št: 05-01-38/1
Ilirska Bistrica, 30. avgusta 1960

Podpredsednik
Rado Škrlj, 1. r.

334
Na podlagi 5. in 52. člena Uredbe o knjigovod

stvu gospodarskih organizacij (Uradni list FLRJ, 
št. 27/55) in zadnjega odstavka 58. člena Pravilnika 
za izvršitev uredbe o zaključn h računih gospodar
skih organizacij za leto 1959 (Uradni list FLRJ, 
št. 3/60) je Svet za družbeni plan in finance Občin
skega ljudskega odbora Ilirska Bistrica na svoji seji 
8. aprila 1960 izdal

ODREDBO
O OBJAVI ZAKLJUČNIH RAČUNOV GOSPODAR

SKIH ORGANIZACIJ NA OBMOČJU OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1959

1.

Gospodarske organizacije objavijo zaključni ra
čun za leto 1959, če skupna aktiva oziroma pasiva 
presega 5 milijonov dinarjev.

2.

Gospodarske organizacije s skupno aktivo ozi
roma pasivo nad 5 milijonov dinarjev do 100 mili
jonov dinarjev objavijo zaključni račun v Uradnem 
vestniku okraja Koper, one z nad 100 milijonov



Stran 248 URADNI VESTNIK*

dinarjev aktive oziroma pasive pa v Uradnem listu 
LRS.

Št: 05-01-37/1
Ilirska Bistrica, 8. aprila 1960 

Predsednik
Sveta za družbeni plan in finance 

Ivan Mršnik, 1. r.
Predsednik

Albin Kuret, 1. r.

335
Na podlagi četrtega odstavka 10. člena Uredbe 

o izplačevanju nadomestila za povečano stanarino 
(Uradni list FLRJ, št. 48/59) ter na podlagi 26. člena 
Statuta občine Ilirska Bistrica je Občinski ljudski 
odbor Ilirska Bistrica na seji Občinskega zbora in 
na seji Zbora proizvajalcev 30. junijà 1960 sprejel

SKLEP
O PODALJŠANJU OPROSTITVE PLAČEVANJA 
DELA STANARINE, KI JE VEČJI KOT NADO

MESTILO ZA POVEČANO STANARINO

1.

Vsem nosilcem stanovanjske pravice, ki so po 
določilih prvega odstavka 10. člena Uredbe o izpla
čevanju nadomestila za povečano stanarino (Uradni 
list FLRJ, št. 48/59) bili oproščeni plačevanja dela 
stanarine, ki je bil večji od nadomestila za pove
čano stanarino, se ta oprostitev podaljša do 31. de
cembra 1960.

2.

Ta sklep velja takoj.
Št: 06/3-01-25/1
Ilirska Bistrica, 30. junija 1960

Predsednik
Albin Kuret, 1. r.

OBČINA PIRAN
336

Na podlagi 12. člena Zakona o proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka delavcev (Uradni 
list FLRJ, št. 52/57, 52/58 in 47/59) ter 26. člena Sta
tuta občine Piran je Občinski ljudski odbor Piran 
na seji Občinskega zbora in na seji Zbora proizva
jalcev 22. septembra 1960 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN POPOLNITVAH ODLOKA 
O DOPOLNILNEM PRORAČUNSKEM PRISPEVKU 

IZ OSEBNEGA DOHODKA DELAVCEV

L člen
1. člen odloka o dopolnilnem proračunskem pri

spevku iz osebnega dohodka delavcev (Uradni vest
nik okraja Koper, št. 3/60) se spremeni in se glasi:

»Predpiše se dopolnilni proračunski prispevek 
iz osebnega dohodka delavcev gospodarskih orga
nizacij, trgovskih podjetij in obratov, zasebnih obrt
nikov, samostojnih poklicev, državnih organov in 
zavodov, ustanov in ostalih javnih služb na ob
močju občine Piran, razen iz osebnega dohodka 
podoficirjev, oficirjev in vojaških uslužbencev JLA.«

Št. 14 — 15. oktobra 1960

2. člen
2. člen odloka se spremeni in se glasi:
»Stopnja dopolnilnega proračunskega prispevka 

iz osebnega dohodka delavcev znaša za:
a) hotelska, filmska in filmsko-servisna, avto

busna in turistična podjetja ter podjetja cestnega 
prometa, servisne delavnice in bencinske črpalke 
po stopnji 10°/o;

b) gradbena, obrtno-gradbena in montažna pod
jetja po stopnji 9 "/o;

c) »Splošno plovbo« z ladjedelnico in obalno 
plovbo, »Piranske soline«, »Jadranko«, »Istrametal«, 
»Začimbo«, enote podjetja Elektro-Koper, Vodne 
skupnosti, Rižanskega vodovoda, Primorskega tiska, 
delavnico Elektro-radia, Brivnico in česalnico, tr
govska podjetja in prodajalne z industrijskim bla
gom, kurivom in gradbenim materialom, trafike, 
mesnice, delikatese, slaščičarne, gostišča, vinske 
kleti in zasebne gostilne, počitniške in reprezen
tančne domove, kinopodjetja, zasebno proizvajalno 
obrt in obrtim podobne stroke po stopnji 7 "/o;

d) kmetijske gospodarske organizacije in kme
tijske zadruge, trgovine in trgovska podjetja živil
ske stroke, menze in mlečne restavracije, pekarne 
brez stranskih gostinskih obratov ter uslužnostno 
obrt obeh sektorjev po stopnji 6 "/o;

e) banke, Državni zavarovalni zavod (DOZ), 
Upravo komunalnih dejavnosti, Rudnik Sečovlje, 
vse državne organe in zavode ter vse ostale usta
nove, samostojne zavode, združenja in družbene ter 
ostale organizacije po stopnji 5 "/o.

Dopolnilni proračunski prispevek se izračunava 
na podlagi obračunanega proračunskega prispevka 
iz osebnega dohodka delavcev.«

3. člen
Dopolnilni proračunski prispevek iz osebnega 

dohodka delavcev je dohodek občinskega proračuna.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. okto
bra 1960 dalje.

Št: 01-32-16/8
Piran, 22. septembra 1960

Predsednik
Davorin Ferligoj, 1. r.

OBČINA SEŽANA 
337

Na podlagi tretjega tn petega odstavka 33. i) 
člena in 33. p) člena Uredbe o dohodnini (Uradni 
list FLRJ, št. 18-171/56, 16-300/58, 6-90/59, 48-777/59 
in 52-862/59) je Občinski ljudski odbor Sežana na 
seji Občinskega zbora in na seji Zbora proizvajal
cev 15. septembra 1960 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI TIPIČNIH STAVB ZA UGOTOVI
TEV DAVČNE OSNOVE DOHODNINE OD STAVB 
(HIŠNINE) IN O DOLOČITVI ELEMENTOV ZA 

IZRAČUNAVANJE DOHODNINE OD STAVB

1. člen
Tipične stavbe za ugotovitev vrednosti stavb po 

vaseh in v naselju mestnega značaja Divača za



Št. 14 — 15. oktobra 1960 »URADNI VESTNIK« Stran 249

določitev osnove za odmero hišni ne na območju 
občine Sežana se razvrstijo v osem kategorij.

2. člen
Stavbe po vaseh in v naselju mestnega značaja 

Divača se uvrstijo v skupine, ki ustrezajo tipičnim 
stavbam po metodi točkovanja po naslednji tabeli:

A) Tabela elementov, za katere se ugotavljajo 
pozitivne točke:

a) Gradivo:
opeka in kamen 80 točk
kamen 60 točk
les 40 točk

b) Pomožni prostori (klet, shramba itd.) :
primerni 10 točk
manj primerni 5 točk

c) Pralnica 5 točk
d) Kopalnica
e) Električna napeljava:

10 točk

sodobna 10 točk
nesodobna 5 točk

f) Vodovodna napeljava:
sodobna 10 točk
nesodobna 5 točk

g) Stranišče v hiši 10 točk

B) Tabela elementov, za katere 
negativne točke:

se ugotavljajo

a) Lega hiše:
v težko dostopnem predelu 10 točk
stran od naselja s šolo, trgovinami
ter podjetji 5 točk

b) Praktičnost stanovanja: 
zelo nepraktično 10 točk
deloma nepraktično 5 točk

3. člen
Stavbe, ocenjene po metodi točkovanja, se raz- 

vrste, če znaša skupno število točk:

120 in več točk v 1. kategorijo
od 110 do 119 točk v 11. kategorijo
od 100 do 109 točk v 111. kategorijo
od 80 do 99 točk v IV. kategorijo
od 70 do 79 točk v V. kategorijo
od 60 do 69 točk v VI. kategorijo
od 50 do 59 točk v VII. kategorijo

do 49 točk v Vili. kategorijo

3 stanovanjske prostore, se vrednost poveča za 8 "/o 
za četrti prostor, za 6 "/o za peti prostor in za 4 "/o 
za vsak nadaljnji stanovanjski prostor. Če ima hiša 
manj kot tri stanovanjske prostore, se vrednost 
zniža za 8% za vsak prostor manj.

5. člen
Glede na starost stavb se vrednost stavb iz

4. člena tega odloka zmanjša takole:
a) Pri stavbah iz trdega gradiva: 

po 10 letih za 5%,
po 25 letih za 10%, 
po 40 letih za 35%, 
po 60 letih za 40 %.

Za stavbe iz trdega gradiva se štejejo stavbe, 
pri katerih so zidovi iz opeke ali iz kamna, v apneni 
malti ali pa iz gradiva podobne kakovosti.

b) Pri lesenih stavbah: 
po 5 letih za 10 %, 
po 10 letih za 20%, 
po 15 letih za 30 %, 
po 25 letih za 40%, 
po 30 letih za 50 %.

6. člen
Letni znesek stanarine od stavb, ki niso oddane 

v najem in za katere je ugotovljena vrednost po 
tipičnih kategorijah stavb, je petdeseti del njihove 
vrednosti, zmanjšan za 25 %.

7. člen
Za stavbe po vaseh in v naselju mestnega zna

čaja Divača, ki niso oddane v najem, se določi za 
stroške upravljanja in vzdrževanja 50% od stana
rine, ugotovljene po 6. členu tega odloka.

Pri stavbah, pri katerih se davčna osnova za 
hišnino določa po stanarini, izračunani po Odloku 
o določitvi elementov za izračunavanje stanarine 
in delitvi dela stanarine na hišne sklade (Uradni 
vestnik okraja Koper, št. 3-74/60 in 6-153/60), se do
loči 50% od tako ugotovljene stanarine za stroške 
za upravljanje in popravila.

8. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 
1. januarja 1960.

Št: 05-01-56/1-60
Sežana, 15. septembra 1960

Podpredsednik 
Vladimir Mahnič, 1. r.

Vrednost 
za stavbo v 
za stavbo v 
za stavbo v 
za stavbo v 
za stavbo v 
za stavbo v 
za stavbo v 
za stavbo v '

4. člen 
se določi:

I. kategoriji
II. kategoriji

III. kategoriji
IV. kategoriji
V. kategoriji

VI. kategoriji
VII. kategoriji 
/III. kategoriji

4.000. 000 dinarjev
3.300.000 d narjev
2.500.000 dinarjev
2.000. 000 dinarjev
1.300.000 dinarjev
1.000. 000 dinarjev

700.000 dinarjev
400.000 dinarjev

V vsaki kategoriji je vrednost določena za hišo, 
ki ima tri stanovanjske prostore. Med te prostore 
se ne štejejo stanovanjski prostori, ki merijo manj 
kot 10 m^, kuhinja in pritikline. Če ima hiša več kot

338
Na podlagi 1. in 2. člena Temeljnega zakona o 

občinski dokladi in posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ, št. 19-194/55, 19-241/57, 55-710/57, 
52-892/58 in 52-853/59) je Občinski ljudski odbor 
Sežana na seji Občinskega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev 15. septembra 1960 sprejel .

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O OBČINSKI DOKLADI 

ZA LETO 1960

1. člen
Odlok o občinski dokladi za leto 1960 štev. 

04-32-44/1-60 z dne 8. julija 1960 se dopolni tako,



Stran 250 'URADNI VESTNIK* Št. 14 — 15. oktobra 1960 '

da se za 4. členom doda nov 5. člen, ki se glasi:
'Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino v 

stalnem znesku, plačujejo občinsko doklado v višini 
70% od davka, ki jim je odmerjen kot dohodnina 
v stalnem znesku.«

Dosedanji 5. do 7. člen postanejo 6. do 8. člen. 

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Koper, uporablja pa se 
za odmero občinske doklade za leto 1960. 

Št:04-32-44/2-60 
Sežana, 15. septembra 1960

Podpredsednik
Vladimir Mahnič, 1. r.

339 ------------
Na podlagi 20. in 137. člena Zakona o volitvah 

in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS, št. 25-117/57 in 17-79/58) je Občinski ljud
ski odbor Sežana na seji Občinskega zbora 15. sep
tembra 1960 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV V OBČIN
SKI ZBOR OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA

SEŽANA

1. člen

Ugotovi se, da je zaradi smrti odbornika, ki je 
bil izvoljen na volitvah 29. marca 1959, izpraznjeno 
odborniško mesto v Občinskem zboru Občinskega 
ljudskega odbora Sežana za 23. volilno enoto.

2. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v Občinski 

zbor Občinskega ljudskega odbora Sežana v 23. vo
lilni enoti, ki obsega vasi: Hruševico, Tupelče, Kob
jeglavo in Lukovec.

3. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, 6. novem

bra 1960.

4. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 

Koper, na oglasni deski Občinskega ljudskega od
bora in v vseh krajih na območju 23. volilne enote.

Št:01-01-59/l-60
Sežana, 15. septembra 1960

Podpredsednik 
Vladimir Mahnič, 1. r.

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1959 PASIVA
(v 000 dinarjev) (v 000 dinarjev)

KMETIJSKA ZADRUGA KOPER IN OKOLICA

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva....................................'................... 56,208
Denarna sredstva osnovnih sredstev... 4,778

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ........................................... 17,633
Denarna sredstva skupne porabe.......... 33

C. Obratna sredstva
Bkupna obratna sredstva............................ 12,795

i). Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 2,297
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev ... —

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve............................ 8,175
Druga aktiva.......................................  3,060

Skupaj ... 104,979

Vodja računovodstva: Predsednik up
Franc Pogorelc, 1. r. Kare! P

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................................ 42,234
Drugi viri osnovnih sredstev................................. 20,846

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe................................................... 14,488
Drugi viri sredstev skupne porabe...................... 3,710

C. Viri obratnih sredstev
Skiad obratnih sredstev............................................ 7,646
Drugi viri obratnih sredstev..................................... 1,601

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ............................. 2,718
Viri nerazporejenih sredstev.................................... —

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva .... 4,718
Dobavitelji in druge obveznosti............................. 4,304
Druga pasiva ................................................................. 2,714

Skupaj ... 104,979

tega odbora: Direktor:
^ 1. r. Bruno Sabadin, 1. r.

KMETIJSKA ZADRUGA PLANINA PRI RAKEKU
A. Osnovna sredstva

Osnovna sredstva.......................................................... 4,068
Denarna sredstva osnovnih sredstev.................. 5,659

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ........................................... 169
Denarna sredstva skupne porabe......................! 365

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.................................... . .

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev . . .

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci m druge terjatve...........................................
Druga aktiva..................................................

Skupaj ...
Vodja računovodstva:
Stanislav Vahen, 1. r.

A. Viri osnovnih sredstev 10,919
Sklad osnovnih sredstev............................................ —
Drugi viri osnovnih sredstev.................................

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe.................................................. 1,345
Drugi viri sredstev skupne porabe.................... —

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev........................................... 2,551
Drugi viri obratnih sredstev................................... 4,031

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ............................. 1,940

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Kratkoročni krediti za obratna sredstva .... 12 960
Dobavitelji in druge obveznosti.......................... 8 777
Druga pasiva .................................... 3 221

Skupaj ... 45,744

Direktor:
Franc Žužek, l. r.

1,722

17,227 
16,534

45,744

Predsednik upravnega odbora:
Alojz Urbas, 1. r.



Št. 14 — 15. oktobra 1960 URADNI VESTNIK Stran 251

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1959 PASIVA

KMETIJSKA ZADRUGA PODGRAD
(v 000 din) (v 000 din)

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva............................................ 17,789
Denarna sredstva osnovnih sredstev .................. —

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ..........................................
Denarna sredstva skupne porabe............ 520

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.............................. 10,703

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 2,325
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev . . . 1,870

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve............................. 7,538
Druga aktiva...................................................... 4,447

Skupaj ... 45,192

Vodja računovodstva: 
Marta Sajina, 1. r.

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.......................................... 17,127
Drugi viri osnovnih sredstev........................................ —

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe................................................. 520
Drugi viri sredstev skupne porabe....................... —

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.......................................... 2,313
Drugi viri obratnih sredstev................................... 2,300

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ................................... 1,911
Viri nerazporejenih sredstev........................................... —

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva .... 9,877
Dobavitelji in druge obveznosti................................... 2,509
Druga pasiva ......................................................  8,635

Skupaj ... 45,192

Direktor:
Mirko Mihalič, i. r.

Predsednik upravnega odbora: 
Alojz Zidarič, 1. r.

TRGOVSKO PODJETJE »JAVORNIK« PIVKA

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva......................................................... 1,451
Denarna sredstva osnovnih sredstev .................. 876

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe .......................................... —
Denarna sredstva skupne porabe......................... 19

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................... 31,863

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 1,812
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev ... —

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve........................................... 1.950
Druga aktiva................................................................... 92

Skupaj . . . 38,063

Vodja računovodstva: Predsednik up
Mimi Šajn, 1. r. Pepca i

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.......................................... 3,244
Drugi viri osnovnih sredstev................................ 594

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe................................................. 269
Drugi viri sredstev skupne porabe..................... —

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.......................................... 628
Drugi viri obratnih sredstev................................... 27,566

D. Rezervni sklad in drugi skladi 1,894
Rezervni sklad in drugi skladi ............................ —
Viri nerazporejenih sredstev...................................

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva .... —
Dobavitelji in druge obveznosti............................ 3,799
Druga pasiva ............................ .................................. ...................14

Skupaj ... 38,063

tega odbora: Direktor:
, i. r. O. Cantarutti, 1. r.

KMETIJSKA ZADRUGA PREM

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva......................................... 11,456
Denarna sredstva osnovnih sredstev.. 1,601

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ........................................... —
Denarna sredstva skupne porabe.......... 5

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................... 5,099

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 1
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev . . .

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve........................... 2,821
Druga aktiva.................................................... 2,041

Skupaj ... 23,024

Vodja računovodstva:
Zdravka Batista, 1. r.

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev..........................................
Drugi viri osnovnih sredstev................................

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe.................................................
Drugi viri sredstev skupne porabe.....................

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev..........................................
Drugi viri obratnih sredstev...................................

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi .............. ...
Viri nerazporejenih sredstev...................................

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Kratkoročni krediti za obratna sredstva ....
Dobavitelji in druge obveznosti............................
Druga pasiva ............................ ..................................

Skupaj ...

Direktor: 
Ivan Popit, 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Pavel Žnidaršič, 1. r.

11,195
1,996

119

296
2.193

63

5,060
1,269

833
23,024



Stran 252 URADNI VESTNIK Št. 14 — 15. oktobra 1960

AKTIVA
Bilanca na dan 31. decembra 1959

PASIVA

OBRTNO PODJETJE »JELKA« KOZINA
(v 000 din) (v 000 din)

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva.......................................... 22,596
Denarna sredstva osnovnih sredstev .................. 2,936

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ........................................... 174
Denarna sredstva skupne porabe.......... 1,744

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................ 12,944

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 483
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev ... —

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve............................ 5,132
Druga aktiva..................................................... 616

Skupaj ... 46,625

Vodja računovodstva: Predsednik up
Marija Marsetič, 1. r. Jože Res

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................................ 15,656
Drugi viri osnovnih sredstev................................. 9,876

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe................................................... 194
Drugi viri sredstev skupne porabe...................... 1,725

*
C. Viri obratnih sredstev

Sklad obratnih sredstev............................................ 2,477
Drugi viri obratnih sredstev.................................... —

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ............................. 524
Viri nerazporejenih sredstev.................................... 2,195

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva .... 3,873
Dobavitelji in druge obveznosti............................. 9,739
Druga pasiva ................................  366

Skupaj ... 46,625

nega odbora: Direktor:
ič, 1. r. Ciri! Rapotec, 1. r.

TRGOVSKO PODJETJE »JESTVINA« KOPER

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
Osnovna sredstva............................................ 6,794
Denarna sredstva osnovnih sredstev .................. 2.656

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ........................................... —
Denarna sredstva skupne porabe............ 170

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.............................. 39,247

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 1,160
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev ... 980

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve.............................. 6,861
Druga aktiva....................................................... 1,597

Skupaj ... 59,465

Vodja računovodstva: Predsednik up
Marica Stepančič, 1. r. Stanko 2!

Sklad osnovnih sredstev........................................... 5,443
Drugi viri osnovnih sredstev................................. 5,142

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe................................................... 371
Drugi viri sredstev skupne porabe...................... —

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev............................................ 1,224
Drugi viri obratnih sredstev.................................... 21,958

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ............................. 1,244
Viri nerazporejenih sredstev.................................... 136

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva .... —
Dobavitelji in druge obveznosti............................. 22,736
Druga pasiva ............................. ............................ ... . 1,211

Skupaj . . . 59,465

iga odbora: Direktor:
ič, 1. r. Ivan Dodič, 1. r.

TRGOVSKO PODJETJE »JADRANKA« !ZOLA
A. Osnovna sredstva

Osnovna sredstva.........................................................
Denarna sredstva osnovnih sredstev ....

8,869
1,584

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev . . .
Drugi viri osnovnih sredstev . . .

10.498
488

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ....................................
Denarna sredstva skupne porabe..................... 91

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe...............
Drugi viri sredstev skupne porabe

288

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva................................

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev . . .

17,278

1,076

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev
Drugi viri obratnih sredstev . . .

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi . .
Viri nerazporejenih sredstev . . .

622
13,319

1,146

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve............................
Druga aktiva........................................... 1,695

161

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Kratkoročni krediti za obratna sredstva
Dobavitelji in druge obveznosti .
Druga pasiva ...................... 4,179

214
Skupaj ... 30,754 Skupaj ... 30,754

Vodja računovodstva:
Leopold Ceglar, 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Emil Vojvoda, 1. r.

Direktor:
Franc Brankovič, 1. r.



Št. 14 — 15. oktobra 1960 URADNI VESTNIK Stran 253

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1959 PASIVA
(v 000 dinarjev) (v 000 dinarjev)

SPLOŠNO GRADBENO PODJETJE »GRADNJE« POSTOJNA

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva.......................................... 15.901
Denarna sredstva osnovnih sredstev ................ 3.403

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ........................................... 18,470
Denarna sredstva skupne porabe.......... 1C1

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................ 11,526

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 1,178
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev ... 15

E. Sredstva v obračunu ln druga aktiva
Kupci ln druge terjatve........................... 14,546
Druga aktiva.................................................... 720

Skupaj ... 64,920

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.......................................... 11,151
Drugi viri osnovnih sredstev................................ 7,293

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe................................................. 4.091
Drugi viri sredstev skupne porabe..................... 14.552

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.......................................... 4,747
Drugi viri obratnih sredstev................................... 3.212

D. Rezervni sklad m drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ............................ 1,350
Viri nerazporejenih sredstev................................... 3,742

E. Viri sredstev v obračunu In druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva .... —
Dobavitelji in druge obveznosti............................ 14,725
Druga pasiva ............................................................... 57

Skupaj ... 64,920

Vodja računovodstva: 
Joie Novak, 1. r.

Predsednik upravnega odbora: 
Ivan Likon, 1. r.

Direktor:
Janez Žnidaršič, 1. r.

OBRTNA DELAVNICA »SODAVICA« KOPER

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva......................................................... 4.088
Denarna sredstva osnovnih sredstev .................. 1,517

B. Sredstva skupne porabe 
Sredstva skupne porabe . . . . 
Denarna sredstva skupne porabe

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................... 3,555

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 58
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev ... —

E. Sredstva v obračunu m druga aktiva
Kupci in druge terjatve........................................... 1,135
Druga aktiva............................................................................ —

Skupaj ... 10,353

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.......................................... 3,075
Drugi viri osnovnih sredstev................................ 2,429

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe ........
Drugi viri sredstev skupne porabe

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.......................................... 1,802
Drugi viri obratnih sredstev................................... 89

D. Rezervni sklad ln drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ............................ 58
Viri nerazporejenih sredstev................................... 1,689

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva .... —
Dobavitelji in druge obveznosti............................ 1,211
Druga pasiva ............................ .................................. ................—

Skupaj ... 10,353

Vodja računovodstva: 
Marija Mučič, 1. r.

Predsednik upravnega odbora: 
Jože Pirih, 1. r.

Direktor:
Domoljub Guštin, 1. r.

OBRTNA DELAVNICA »SOK« PIRAN

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva......................................................... 4.566
Denarna sredstva osnovnih sredstev .................. 44

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ..............
Denarna sredstva skupne porabe

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................... 4,051

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov —
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev . . .

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve........................................... 386
Druga aktiva................................................................... —

Skupaj ... 9.047

A. Viri osnovnih sredstev 778
Sklad osnovnih sredstev.......................................... 3,775
Drugi viri osnovnih sredstev................................ 38

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe.........................
Drugi vin sredstev skupne porabe

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev..............
Drugi viri obratnih sredstev . . .

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ............................ —
Viri nerazporejenih sredstev............................ ; . 1.333

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva .... 485
Dobavitelji in druge obveznosti............................ 200
Druga pasiva ............................ .................................. ...................14

Skupaj ... 9,047

Vodja računovodstva:
Pepca Jeršin, 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Rozka Vidmar, !. r.

Upravnik:
Ivan Knafelc, 1. r.



Stran 254 URADNI VRSTNIK Št. 14 — 15. oktobra 1960

AKTIVA PASIVA
Bilanca na dan 31. decembra 1959

TRGOVSKO PODJETJE »TOBAK« KOPER

A. Osnovna sredstva (v 000 din)
Osnovna sredstva.......................................... 5,941
Denarna sredstva osnovnih sredstev .................. 1.6C1

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ...........................................
Denarna sredstva skupne porabe.......... 30

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................ 38.152

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 1,527
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev . . .

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve............................ 9.575
Druga aktiva..................................................... 788

Skupaj ... 57,674

A. Viri osnovnih sredstev (v 000 din)
Sklad osnovnih sredstev ......................................... 7,833
Drugi viri osnovnih sredstev........................................ —

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe.......................................................... —
Drugi viri sredstev skupne porabe...................... 30

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev . . 
Drugi viri obratnih sredstev

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ............................. 1,693
Viri nerazporejenih sredstev.................................... 694

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva .... —
Dobavitelji in druge obveznosti............................. 20,643
Druga pasiva ................................  814

Skupaj ... 57,674

Vodja računovodstva: Predsednik upravnega odbora: Direktor:
Robert Hrvatin, 1. r. Zora Mršnik, 1. r. Stanko Bolčič, 1. r.

GOSTINSKO PODJETJE HOTEL »JAVORNIK« POSTOJNA

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva.......................................................... 11,996
Denarna sredstva osnovnih sredstev.................. 2,376

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ........................................... 58
Denarna sredstva skupne porabe......................... —

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................... 3,990

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 104
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev ... 321

E. Sredstva v obračunu In druga aktiva
Kupci in druge terjatve........................................... 397
Druga aktiva..........................................................- . . 156

Skupaj ... 19,398

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev...........................................
Drugi viri osnovnih sredstev.................................

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe..................................................
Drugi viri sredstev skupne porabe......................

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev...........................................
Drugi viri obratnih sredstev....................................

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi .............................
Viri nerazporejenih sredstev....................................

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Kratkoročni krediti za obratna sredstva ....
Dobavitelji in druge obveznosti.............................
Druga pasiva ............................. ............................ . .

Skupaj ...

Vodja računovodstva: Predsednik upravnega odbora: Direktor:
Ivan Jugovič, 1. r. Miro Geržel, 1. r. Josip Zakarija, 1. r.

14,341
31

58

445

104
821

1,458
2,122

18
19,398

TRGOVSKO PODJETJE »BOR« KOPER

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva.................................................. : .
Denarna sredstva osnovnih sredstev ..................

10,879
4,831

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................................
Drugi viri osnovnih sredstev.................................

15,753
90

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ...........................................
Denarna sredstva skupne porabe.........................

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva...........................................

4,920
180

44,795

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe...................................................
Drugi viri sredstev skupne porabe......................

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev...........................................
Drugi viri obratnih sredstev....................................

6,270
4,533

2,963

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev . . .

* 4,744
D. Rezervni sklad in drugi skladi

Rezervni sklad in drugi skladi .............................
Viri nerazporejenih sredstev....................................

5,080

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve................................
Druga aktiva...........................................

35,942
665

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Kratkoročni krediti za obratna sredstva ....
Dobavitelji in druge obveznosti.............................
Druga pasiva .................................................................

56,923
15,344

Skupaj ... 106.956 Skupaj ... 106,956

Vodja računovodstva: Predsednik upravnega odbora: Direktor:
Zvonimir Šturm, 1. r Jožko Cebulec, 1. r. Artur Bevk, 1. r.

okraja Koper — ureja Uredniški odbor ODO Koper — naslov: Uradni vestnik, Koper, Ve:
bančni račun^M2^70^3S6^ Celoletna naročnina 1 000— dinarjev, polletna naročnina 500 — dinarjev
bančni račun 602-70-2-386 pri Komunalni banki Koper — Poštnina plačana v gotovini — Odgov. urednik France Podlunšt


